
Przyspiesz dostęp do rachunku!  
Integracja CitiConnect API z systemem klasy ERP enova365 oferowanym przez firmę Soneta.

Efektem współpracy pomiędzy Citi Handlowy i Soneta 

jest wzbogacenie systemu enova365 o funkcjonalność  

CitiConnect API pozwalającą na pełną integrację z bankiem  

i dostęp do rachunku bankowego w czasie rzeczywistym, 

bez konieczności logowania do bankowości elektronicznej. 

CitiConnect API umożliwia zlecanie przelewów bezpośrednio 

w systemie enova365 bez potrzeby korzystania  

z interfejsów bankowych. Dzięki temu skraca się czas realizacji 

zleceń, a ich inicjowanie jest zdecydowanie ułatwione.  

Jest to podejście zgodne z trendami wyznaczającymi przyszłe 

standardy korzystania z usług bankowych. 

Dzięki narzędziu Webservice platforma Sonety jest gotowa 

do współpracy z CitiConnect API bez dodatkowych prac 

deweloperskich po stronie klienta.

CitiConnect API zapewnia pełną integrację, a tym  

samym najszybszy dostęp do rachunku wprost  

z systemu klienta. Płatności realizowane są w trybie  

błyskawicznym, a dostęp do informacji o rachunku  

prezentowany jest w czasie rzeczywistym.  

Citi Handlowy i Soneta podjęły współpracę, aby ułatwić klientom codzienne zarządzanie płatnościami poprzez integrację  

oferowanego przez Sonetę nowoczesnego programu ERP enova365 z CitiConnect API.

CitiConnect API zapewnia wysoki komfort użytkowania  

i spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa.

 praca w systemie enova365 bez konieczności 

     logowania się do systemu  CitiDirect

 oszczędność czasu i komfort pracy w jednym 

    środowisku

 błyskawiczna realizacja płatności

 informacja o rachunku w czasie 

    rzeczywistym

 eliminacja procesu manualnego – poprawa 

    efektywności pracy

 wzrost satysfakcji klienta końcowego dzięki 

     błyskawicznej reakcji

 wygoda i bezpieczeństwo

 maksymalnie uproszczona implementacja

Dlaczego warto korzystać z CitiConnect API:

®www.citihandlowy.pl 
Bank Handlowy w Warszawie S.A.

Automatyzacja  
i digitalizacja procesów  

To wyzwanie, przed którym stoi wiele firm, szukających sposobów na dostosowanie swojej firmy  

do rynku, oczekującego błyskawicznych reakcji i rozliczeń. Dlatego Citi Handlowy rozwija  

współpracę z czołowymi producentami oprogramowania ERP i proponuje klientom korporacyjnym 

możliwość bezpośredniej integracji ich systemu finansowo-księgowego z bankiem. 



Jak rozliczać się w trybie błyskawicznym wprost z systemu enova365?

CitiConnect API szczególnie sprawdza się w połączeniu z płatnościami natychmiastowymi Express Elixir,  

pozwalając firmie zautomatyzować swoje procesy związane z rozliczeniami oraz przyjmować należności i regulować  

zobowiązania w czasie rzeczywistym. Firma może lepiej zarządzać płynnością, a także dostosować swój model  

biznesowy do oczekiwań rynku, dzięki szybkiej interakcji z otoczeniem. Więcej na temat płatności natychmiastowych >>

API jest punktem wyjścia, który pozwala klientom na błyskawiczne interakcje w cyfrowych ekosystemach.  

Połączenie wykorzystuje technologię host-to-host lub bramkę API i może odbywać się z pominięciem klasycznego 

systemu bankowości elektronicznej. Użytkownik zyskuje czas i komfort pracy w jednym środowisku.

CitiConnect API pozwala na dostęp w czasie rzeczywistym do usług bankowości transakcyjnej:

Platforma Sonety Platforma bankowa

Odpowiedź

CitiConnect API

Żądanie

Płatności  

● przelew krajowy, w tym: 

ZUS, Express Elixir, podatki, płatność podzielona 

(w tym także MPP okresowy) 

● przelew zagraniczny (w tym SEPA)

Informacje i raporty 

● sprawdzenie salda rachunków bankowych

● pobranie historii operacji za dany dzień 

● pobranie wyciągów bankowych 

● aktualizacja statusów przelewów

● zlecanie przelewów bezpośrednio z enova365

Szczegółowych informacji dotyczących funkcjonalności produktu, wymagań oraz warunków  
korzystania z produktu, a także ryzyk z nim związanych udzieli Państwu Doradca Bankowy.

Linki umieszczane w naszych komunikatach prowadzą do stron internetowych lub materiałów marketingowych naszego Banku lub naszych partnerów, które mają charakter informacyjny. 
Nie wykorzystujemy linków do zbierania danych wrażliwych od naszych Klientów. Jeśli cokolwiek budzi Państwa zastrzeżenia, prosimy o kontakt z CitiService lub nadawcą komunikatu ze strony 
Banku. Niniejszy materiał marketingowy został wydany jedynie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Znaki Citi oraz Citi Handlowy stanowią  
zarejestrowane znaki towarowe Citigroup Inc., używane na podstawie licencji. Spółce Citigroup Inc. oraz jej spółkom zależnym przysługują również prawa do niektórych innych znaków towarowych 
tu użytych. Bank Handlowy w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 16, 00-923 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr. KRS 000 000 1538; NIP 526-030-02-91; wysokość kapitału zakładowego wynosi 522 638 
400 złotych, kapitał został w pełni opłacony.

https://citibank.pl/poland/corporate/polish/files/one-pager-express-eliksir.pdf

